
                                           
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
05 листопада  2020 року      м. Чернігів  № 507     

Про затвердження зразків 
документів адміністративної
комісії  при   виконавчому
комітеті Чернігівської міської
ради

         Керуючись статями 38,  частиною 6 статті 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статями 281, 283 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, рішенням виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 15.10.2020 року № 470 «Про адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Чернігівської міської ради», виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити зразки документів адміністративної комісії при  
виконавчому комітеті Чернігівської міської ради:

- постанови про накладення адміністративного стягнення згідно з додатком 1;
- постанови про закриття справи згідно з додатком  2;
- протоколу засідання адміністративної комісії при виконавчому комітеті

Чернігівської міської ради згідно з додатком 3.

2. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті Чернігівської 
міської ради забезпечити ведення діловодства відповідно до затверджених 
зразків документів.
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                    


		Латина В.В.
	2020-11-09T08:04:11+0000
	Латина В.В.
	barCode




